安溪县农业农村局关于推荐申报2025年市级
现代农业产业园建设项目的公示

根据《泉州市农业农村局 泉州市财政局关于印发〈2025年市级现代农业产业园申报指南〉等5个申报指南的通知》（泉农函〔2025〕53号）文件精神，经县农业农村局和县财政局同意，推荐以龙门镇、大坪乡为创建区域，以茭白、丝瓜为主导产业，参与2025年市级现代农业产业园竞争性申报。现由龙门镇、大坪乡分别提交建设项目（详见附件），我局组织编制《安溪县2025年市级现代农业产业园创建方案》，现将拟建设项目予以公示。
按公示要求，公示期为5个工作日，从2025年6月25日至 7月1日。公示期间如有异议，可向安溪县农业农村局反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：安溪县金融行政服务中心2号楼（安溪县农业农村局）
电话：0595-23232037   电子邮箱：axxcfg@126.com
附件：2025年市级现代农业产业园项目分配表。

安溪县农业农村局
2025年6月25日

1

附件
[bookmark: _GoBack]2025年市级现代农业产业园项目分配表
	序号
	项目名称
	建设主体
	建设内容及地点
	总投资/万元
	财政补助资金投资
	自筹资金

	补助金额
	占比%
	资金金额
	占比%

	1
	龙门镇桂瑶村茭白产业展示厅建设工程项目
	龙门镇人民政府
	占地面积约100平方米，主要建设茭白文化展示系统（含触控屏及图文展板的茭白数字介绍墙、多媒体设备），采购直播设备及其展示厅相关的配套设施，打造集茭白文化展示、科技体验、电商直播于一体的综合空间。建设地点位于龙门镇桂瑶村茭白冷链物流中心。
	30
	30
	100

	2
	茭白冷链物流配送中心约250平方米的冷冻库冷冻设备采购
	安溪县龙门镇小城镇开发建设有限公司（县级国企）
	库体保温隔断、制冷系统及制冷管道、电控系统及安装辅材等设备采购及安装
	40
	20
	50
	20
	50

	3
	大坪乡前洋村香村溪尾坂蔬菜基地基础设施建设工程项目
	大坪乡人民政府
	主要建设蔬菜基地园区道路硬化长590米、宽3.3米，步行道路长270米、宽1.1米，建设地点位于大坪乡前洋村香村溪尾坂蔬菜基地园区
	30
	30
	100

	4
	丝瓜基础设施及设备采购
	福建省源好生态农业有限公司
	丝瓜棚架及棚网30亩、蔬菜框1000个、大疆植保无人机1台、小型冷藏库1个，建设地点位于大坪乡前洋村
	40
	20
	50
	20
	50

	合计

	140
	100
	71
	40
	29